
 alle / every 25 Minuten / minutes letzte Abfahrt

Stop Bus 1 Bus 2 Bus 3 Bus 4 Bus 5 bis ***

1 KuDamm231 09:45 10:10 10:35 11:00 11:25 … 15:25

2 KaDeWe 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 … 15:05

3 Lützowplatz 09:53 10:20 10:45 11:10 11:35 … 14:53

4 Philharmonie 09:58 10:25 10:50 11:15 11:40 … 14:58

5 Potsd. Pl. 10:05 10:30 10:55 11:20  09:45 … 15:20

6 Linkstr. 10:07 10:32 10:57 11:22 09:47 … 15:22

7 Topografie 10:10 10:35 11:00 11:25 09:50 … 15:00

8 Checkpoint 10:15 10:40 11:05 11:30 09:55 … 15:05

9 Gendarm. 10:20 10:45 11:10 11:35 10:00 … 15:10

10 Neptunbr 10:30 10:55 11:20 09:45 10:10 … 15:20

11 Aquadom 10:31 10:56 11:21 09:46 10:11 … 15:01

12 Museumsinsel 10:34 10:59 11:24 09:50 10:14 … 15:05

13 UdL 10 10:36 11:01 11:26 09:52 10:16 … 15:06

14 UDL 36 10:53 11:18 09:43 10:08 10:33 … 15:18

15 UDL 74 10:55 11:20 09:45 10:11 10:35 … 14:55

16 B-Tor 11:00 09:25 09:50 10:16 10:40 … 15:00

17 Reichstag 11:03 09:28 09:53 10:19 10:42 … 15:03

18 Hbf. 11:08 09:33 09:58 10:24 10:47 … 15:08

19 HdKdW 11:11 …

20 Bellevue 11:14 09:39 10:04 10:30 10:54 … 14:54

21 Siegessäule 11:16 09:41 10:06 10:32 10:56 14:56

22 Bikini Berlin 11:19 09:44 10:11 10:36 11:00 … 15:00

23 Bhf. Zoo 11:22 09:47 10:14 10:39 11:03 … 15:03

24 Ku 24 11:26 09:51 10:18 10:43 11:07 … 15:07

Ende 17:08 17:01 17:20 17:20 17:10

End Stopp 18 Stopp 14  Stopp 10 Stopp 05 Stopp 01

1. Abfahrt Stopp 19 z.Z. außer Betrieb ***Abfahrt letzte komplette Runde

1st departure Stop 19 temporary out of order ***Departure last complete tour

Keine Haftung für verkehrsbedingte Verspätungen oder Routenänderungen.

Zustieg nur im Rahmen freier Plätze möglich. Preis-, Zeit- und Tourenänderung möglich

No responsibility for any delay due to traffic problems.

Boarding depends on free seat  capacity. Prices, times and route are suject to change


